様式第１４号（第２４条関係）

合葬式墓地記名板使用許可申請書

年  月  日

 日立市長        殿

                        住 所

                    申請者 氏 名

                        生年月日   年  月  日（  歳）

                        電話番号

 次のとおり、合葬式墓地の記名板を使用したいので申請します。

１

氏名 使用の時期 生年月日 死亡年月日

  申請時

（焼骨の場合に限る。）

  埋蔵時(生前予約)

２

氏名 使用の時期 生年月日 死亡年月日

  申請時

（焼骨の場合に限る。）

  埋蔵時(生前予約)

３

氏名 使用の時期 生年月日 死亡年月日

  申請時

（焼骨の場合に限る。）

  埋蔵時(生前予約)

４

氏名 使用の時期 生年月日 死亡年月日

  申請時

（焼骨の場合に限る。）

  埋蔵時(生前予約)

５

氏名 使用の時期 生年月日 死亡年月日

  申請時

（焼骨の場合に限る。）

  埋蔵時(生前予約)

６

氏名 使用の時期 生年月日 死亡年月日

  申請時

（焼骨の場合に限る。）

  埋蔵時(生前予約)

備考

１ 氏名、生年月日及び死亡年月日は、戸籍又は除籍謄（抄）本に記載された情報を記入してくだ

さい。

２ 記名板のみを使用することはできません。